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Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 300m² terrass till uthyrning i Altea Town
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ÖVERBLICK

Utmärkt skick 5-rumshus med 300m² terrass att hyra i
Altea Town

Lucas Fox presenterar denna lyxiga villa för uthyrning med en total yta på 585 m², det
vill säga 285 m² interiör och 300 m² utvändiga terrasser. Huset är fördelat på tre
våningar, alltid med fantastisk utsikt över havet.

Huset har en modern och avantgardistisk design, med direkt tillgång till stranden,
småbåtshamnen, slingrande trädgårdar och strandpromenader där du kan njuta av
detta hörn av Medelhavskusten.

Den första våningen ger oss tillgång till villan. När vi går in hittar vi en stor terrass
utformad för att koppla av och njuta av dess otroliga utsikt och poolen. På denna
våning finns villans sociala ytor. Vi hittar det rymliga vardagsrummet med
imponerande utsikt över havet och med tillgång till en underbar uteservering där du
kan njuta av middagar och måltider utomhus. Längre fram hittar vi köket med sin
integrerade matplats.

Köket är utrustat med alla nödvändiga apparater och redskap för din vardag och har
en inglasad portal som ger tillgång till poolområdet. Anläggningen har en gästtoalett.

Nästa våning består av master bedroom med dubbelsäng, terrass och eget badrum
med hydromassagebadkar. Den har också två dubbelrum med terrasser, varifrån du
kan njuta av havsutsikten. Likaså har denna våning ett annat badrum.

Den översta våningen består av två sovrum åtskilda av en japansk panel, med totalt
fyra enkelsängar. Eftersom två av dessa sängar är av rullstol är det möjligt att ta
emot ytterligare två personer. Slutligen erbjuds ett lyxigt och elegant fullt utrustat
badrum.

Huset har golvvärme och varm/kall luftkonditionering i hela huset, för att göra det
bekvämare. Dessutom har den flera parkeringsplatser.

lucasfox.se/go/altr40493

Havsutsikt, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Staden Altea har mycket goda förbindelser med flygplatserna i Valencia, Manises
flygplats och Alicante, Altet. Huset ligger några minuter från de fantastiska
stränderna i Altea och dess charmiga stad. I närheten har vi den berömda golfbanan:
Don Cayo. Vi är 2 kilometer från sportklubben Luis Campomanes (Greenwich-Mascarat
Marina) där olika kurser erbjuds med nautiska aktiviteter, såsom dykskolan, rodd,
segling, kajakpaddling, vattenskidor, surfing, förtöjning, uthyrning av jetski och båtar .
Dessutom ligger det några kilometer från Alteas yachtklubb.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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